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Knappt hann säsongen ta slut och det förnyade kontraktet var klart innan
klubbchef Anders Sjöberg presenterade två tunga nyförvärv i hemvändarna
Sébastien Ehnevid och Richard Eriksson som i alla fall överaskade mig. Är det
här början på en storsatsning och faller det samman med en hemvändarvåg
för klubbens duktiga flyktade spelare?

– En stor satsning går att göra på flera sätt, men om du menar att vi går in för att värva
etablerade stjärnor för att snabbt kliva upp till elitserien så är det inte en sådan
satsning vi gör. Vi är jätteglada för att vi snabbt har kunnat ersätta Konrad Rasmussen
och Peter Carlsson som tidigt aviserat att denna säsong var den sista i
Lindesbergströjan. Det är två väldigt viktiga positioner som vi fått fullgoda ersättare på,
säger Anders Sjööberg.



Laget visade under andra halvan av säsongen att det är en förening som minst hör
hemma på allsvenskt nivå. Man har en fantastisk arena och man har ett jättebra stöd
hos Lindesbergarna, hur ser satsningen inför nästa säsong ut?

– Vi vill satsa på att ge laget så bra förutsättningar som möjligt för att lyckas genom att
vässa organisation, ledarsida och träningsmöjligheter. Vi har många unga spelare som
vi tror på väldigt mycket på och som vi hoppas ska ta nästa kliv i utvecklingen. Då tror
vi att vi nästa år ska kunna vara med och slåss om en placering på övre halvan av
tabellen och bråka lite med topplagen, hoppas Sjöberg.

Onekligen är det så att LIF Lindesberg har många unga spelare som det ska bli roligt att
följa utvecklingen på, där spelare som Jesper Jakobsson, Albin Järlstam, Gustaf Ekström
och Bashkim Gashi är oförskämt bra för att vara så unga. Äldst i det här gänget är
Gustaf på 21, yngst är Albin som är 17 och övriga två är 19. Viktigt för klubben att få
behålla och förädla sina talanger.

– Förutom de spelare som redan är klara för en fortsättning i klubben för vi positiva
samtal med övriga. Vi hoppas att vi ska ha alla pusselbitar färdiga inom kort, så även
tränarsidan som väntas bli klar kanske redan under  veckan.

Här är Anders lite förtegen, men det troliga är väl att vi även nästa år kommer få se
Herman Arenvang som tränare för klubben. Herman har haft en tuff säsong bakom sig
men i slutändan kan nog ingen klaga på resultatet. Bra för klubben med kontinuitet och
stabilitet på tränarsidan och att Herman i ett breddat ledarskap får en ny chans. Hur ser
det ut för övriga före detta Lindespelare ute i andra klubbar, någon mer som är på gång
”hem”?

– Jag tror att både Joakim Bååk i H43 och Binai Aziz i Bodö har skrivit på nya kontrakt
med sina klubbar. Även Tobias Warvne tror jag kommer skriva på nytt kontrakt med
Skövde, så jag tror inte det så många fler värvningar. Det viktiga var att täta de luckor
som vi fick.



Dessa tre herrar vore ju en dröm för alla Lindesbergssupporters som hoppas på att åter
få se LIF i elitserien. Bååk har dock skrivit ett nytt 3-årskontrakt och Aziz ett nytt 1-
årskontrakt så dessa spelare får än så länge vara en dröm. Återstår att se om Warvne
börja få hemlängtan. När tror Anders att vi åter får se LIF i elitserien?

– Det är svårt att säga, men 2016 fyller klubben 50 år och då hade det varit fint att få
fira det i elitserien, säger Sjöberg.

 

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/sjoberg-50-vore-fint-att-fa-fira-i-elitserien/


